
Zarządzenie Nr 122/2025 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 1 września 2025 r.  

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników 

(dyrektorów) i zastępców kierowników (dyrektorów) gminnych jednostek 

organizacyjnych Gminy Miasta Gostynina 

  

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135), zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. 1.Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników gminnych 

jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Gostynina w kwocie 18 000,00 zł. 

2. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie zastępców kierowników gminnych 

jednostek organizacyjnych w Gminie Miasta Gostynina w kwocie 13 000,00 zł. 

3. Przez miesięczne wynagrodzenie rozumie się sumę należnych za dany miesiąc 

następujących składników wynagrodzenia: wynagrodzenia zasadniczego, dodatku 

funkcyjnego, dodatku za wieloletnią pracę i dodatku specjalnego. 

4. Dodatek za wieloletnią pracę przysługuje w wysokości i na zasadach określonych  

w ustawie o pracownikach samorządowych. 

 

§ 2. Kierownikowi jednostki przysługują także inne dodatkowe świadczenia wynikające  

z ustawy o pracownikach samorządowych lub odrębnych przepisów. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 112/2017 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia  

22 września 2017 r. w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia 

kierowników (dyrektorów) i zastępców kierowników (dyrektorów) gminnych jednostek 

organizacyjnych Gminy Miasta Gostynina. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   Burmistrz Miasta Gostynina 

 

Agnieszka Korajczyk-Szyperska 



 


